Tratamento de Sugestdes, Queixas e Reclamag¢ées JUL-SET DE 2014

Tipo Queixas Sugestoes Reclamagodes Total
Ident. Anén. Ident. Anén. Ident. Anén. Ident. Anén.
Pessoal 98 25 2 1 0 0 100 26
Equip. e Instalagdes 3 1 7 7 0 0 10 8
Proces. e Formalidades 19 5 2 3 0 0 21 8
Ambiente (Poluigo ) 1 1 0 0 0 0 1 1
Act. Ind. e comerciais 0 0 0 0 0 0 0 0
Seg. Publica 3 1 2 2 0 0 5 3
Educag&o e Formagéo 0 0 0 1 0 0 0 1
Transito e Transportes 55 22 15 6 14 3 84 31
Outros 3 0 2 0 2 1 7 1
Total| 237 50 20 307
Tipo int?aiz\?:is * cor:?;do C::(:U'do oo Total
Pessoal 5 5 24 116 126
Equip. e Instalagdes 0 0 8 18 18
Proces. e Formalidades 0 0 8 29 29
Outros 2 0 36 132 134
Total| 7 5 76 295 307
* Casos anénimos e falta de informagdes necessarias para processamento e resolugdo.
Recolha de opinides a cidaddos de processos concluidos
Recolha de opinides Queixas |Sugestdes| Reclamagdes| Total
Satisfeitos com a resolugéo 0 1 0 1
Insatisfeitos com a resolugéo 3 0 0 3
N&o houve comentérios 90 10 9 109
N&o houve recolhas * 133 39 10 182
Totall 226 50 19 295
* Nao houve recolhas de opinioes de casos transferidos por outros Serv. Publicos,
o préprio cidaddo ndo necessita de resposta ou de casos anénimos.
Tratamento de queixas
JUL-SET de 2014
1.27%
M Pessoal

1.69%

M Equip. e Instalagdes

M Proces. e Formalidades

B Ambiente (Poluigdo )

M Act. Ind. e comerciais

[ Seg. Publica

Educag¢do e Formagao

Transito e Transportes

Outros




45.00%

40.00%

35.00%

30.00%

25.00%

20.00%

15.00%

10.00%

5.00%

0.00%

Resultado de tratamento de sugestoes, queixas e reclamacgoes
JUL-SET de 2014

Pessoal Equip. e InstalagOes Proces. e Formalidades Outros ,
M Concluido e arg.

M Casos intrataveis*

*CASOS ANONIMOS: E FALTA: DE INFORMACOES:NECESSARIAS PARA: PROCESSAMENTO E RESOLUGAQ.

Comentarios de cidadaos sobre a resolugao
JUL-SET de 2014

0.34%
1.02%

W Satisfeitos com a resolugdo
M Insatisfeitos com a
resolugdo

[ Nao houve comentarios

W N3o houve recolhas *

*NAO HOUVE RECOLHAS DE OPINIOES DE CASOS TRANSEERIDOS POR:OUTROS SERV. PUBLICOS,

Q,PROPRIO CIDADAQ NAQ NECESSITA. DE: RESPOSTA. QU DE CASOS:ANONIMOS.




